Муниципальное казенное Учреждение культурно-досуговое объединение «Гармония» Таскаевского сельсовета Барабинского района 

Мониторинг проведения мероприятий, посвященных 

Дню Героев Отечества

Все мероприятия проводятся с учетом эпидемиологической ситуации, при безусловном исполнении рекомендаций Роспотребнадзора.

	№
	Направление

 мероприятия
	Количество

мероприятий
	Количество участников в возрасте

	
	
	
	17-19 лет
	20-35 лет

	1
	Торжественные мероприятия (возложение цветов, чествование граждан) 
	2
	45
	36

	2
	Уроки мужества
	1
	15
	13

	3
	Иное

Лыжный пробег, стенд
	2
	51
	48

	Всего
	5
	111
	97
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